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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO H - UNITÀ H001

au
to

rim
es

sa

G
 9

01

corridoio pedonale d'accesso

con scale

autorimessaautorimessaautorimessa

centrale termica
quadri
elettrici

autorimessa

autorimessa

autorimessa

locale condominiale

H 902

H 903

H 904

H 905 H 906 H 907
locale condominiale

corsia

interrato G

01
SPAZIO

COMMERCIALE

8,90

10
,4

1

6,
31

02
DIS. 03

BAGNO

PORTICO

PORTICO

vano scala

H001

PIANTA EDIFICIO H

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO TERRA

SUPERFICI LORDE

SUP. UNITA'
SUP. BOX AUTO (H904)
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 106,24
MQ   41,05

--

TOTALE MQ 147,29
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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO H - UNITÀ H201

corridoio pedonale d'accesso

con scale

autorimessaautorimessaautorimessa

centrale termica
quadri
elettrici

autorimessa

autorimessa

autorimessa

autorimessa

corsia

locale condominiale

H 901

H 902

H 903

H 904

H 905 H 906 H 907
locale condominiale

corsia

in
te

rra
to

 I

interrato G

corsia

corsia

autorimessa

1,20

1,80

4,
32

3,
19

4,21

1,35

3,26

3,52

11,63

5,
51

1,
62

2,
77

3,
89

4,
02

1,71

1,
34

4,85

1,37

2,
45

H201

01
SOGGIORNO

CUCINA

03
CAMERA

09 TERRAZZA

04
BAGNO

02 DIS.

05
CAMERA

07
CABINA

ARMADIO

06
CAMERA

08
WC

02
WC

03
DIS.

PIANTA EDIFICIO H

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO SECONDO

SUPERFICI LORDE

SUP. APPARTAMENTO
SUP. BOX AUTO (H905)
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 133,81
MQ   26,36
MQ     3,93

TOTALE MQ 164,10
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SCHEDE ALLOGGI
EDIFICIO H - UNITÀ H202

corridoio pedonale d'accesso

con scale

autorimessaautorimessaautorimessa

centrale termica
quadri
elettrici

autorimessa

autorimessa

autorimessa

autorimessa

corsia

locale condominiale

H 901

H 902

H 903

H 904

H 905 H 906 H 907
locale condominiale

corsia

in
te

rra
to

 I

interrato G

corsia

corsia

autorimessa

1,20

1,20

1,80

3,26

3,52

11,63

5,
51

1,
62

2,
77

3,
89

1,57

4,
02

1,71

8,174,
02

3,
48

2,37

1,20

1,
41

2,
523,70

3,26

4,
36

1,
50

3,
04

2,241,20

9,
09

3,58

4,85

1,37

2,
45

2,66

3,
18

10 TERRAZZA

edificio G

H201

04
BAGNO

02 DIS.

05
CAMERA

07
CABINA

ARMADIO

06
CAMERA

08
WC

02
WC

04
CAMERA

03
DIS.

05
CAMERA

06
WC

01
SOGGIORNO

CUCINA

07
TERRAZZA

H202

H2
03

01
SOGGIORNO

PRANZO

02
CUCINA

PIANTA EDIFICIO H

INDIVIDUAZIONE BOX AUTO

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTA ALLOGGIO - PIANO SECONDO

SUPERFICI LORDE

SUP. APPARTAMENTO
SUP. BOX AUTO (H906)
SUP. PERTINENZE
(Giardini, portici, terrazze, logge)

MQ 96,93
MQ 27,01
MQ   6,55

TOTALE MQ 130,49
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